
     Муниципальное автономное учреждение 

   дополнительного образования 

                          «Спортивная школа «Юность» 
 

 

 

413841 Саратовская область 

г. Балаково ул. Комарова, д.132/1  

Тел. (8453) 62-69-65 

  

ПРИКАЗ № 143-ОД  

от 19.04.2023 г. 

 
О присвоении спортивных разрядов 

 

В соответствии с разрядными нормами и требованиями Единой Всероссийской 

спортивной классификации, утвержденной приказом Минспорта России от 20 декабря 

2021 года № 999, на основании представленных документов 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Присвоить I юношеский спортивный разряд 

№ 

п/п 

Фамилия, имя   Год 

 рожд. 

Вид спорта         Тренер 

1 Попова Олеся 2013 Легкая атлетика Тимошенко Е.В. 

2 Еремеева Ульяна 2011 Легкая атлетика Тимошенко Е.В. 

3 Аксенов Даниил 2011 Легкая атлетика Тимошенко Е.В. 

4 Корноухова Мария 2010 Легкая атлетика Кукушкина С.А. 

5 Тарасова Кристина 2009 Легкая атлетика Музыров Ю.А. 

6 Морева Юлия 2010 Легкая атлетика Кукушкина С.А. 

 

2. Присвоить II юношеский спортивный разряд 

№ 

п/п 

Фамилия, имя   Год 

 рожд. 

Вид спорта         Тренер 

1 Васильева Софья 2010 Легкая атлетика Музыров Ю.А. 

2 Мусатова Анна 2009 Легкая атлетика Музыров Ю.А. 

 

3. Присвоить III юношеский спортивный разряд 

№ 

п/п 

Фамилия, имя   Год 

 рожд. 

Вид спорта         Тренер 

1 Полякова Виталина 2012 Легкая атлетика Музыров Ю.А. 

2 Колодина Милана  2011 Легкая атлетика Музыров Ю.А. 

3 Чуркин Глеб 2010 Легкая атлетика Кукушкина С.А. 

4 Рыкоская Николь 2014 Легкая атлетика Музыров Ю.А. 

5 Шарова Ксения 2011 Легкая атлетика Музыров Ю.А. 

6 Хохлова Лидия 2009 Легкая атлетика Музыров Ю.А. 

 

 

 

 

 Директор МАУДО «СШ «Юность»                                                          Окунева Н.А 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ "СПОРТИВНАЯ ШКОЛА "ЮНОСТЬ", Окунева Наталья 
Александровна, директор

17.11.23 11:20 (MSK) Сертификат 56A260EEFEBD2A5895523BAFB81ABBCD


